ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕРНОГОРСКА

ПРИКАЗ

от 10.12.2013                                          г. Черногорск                                                  № 1336

О составе экспертных комиссий

Согласно плану работы ГУО в рамках марафона учебных предметов в декабре

проходят городской заочный конкурс «Математика в стихах» и межвозрастная олимпиада

по русскому языку и литературе,   п р и к а з ы в а ю:

     1.Утвердить состав экспертных  комиссий:

      заочный конкурс «Математика в стихах»

1. Ермолина М.В., МБОУ «Лицей»

2. Карнаухова А.А., МБОУ «СОШ №5»

3. Субботина Л.А., МБОУ «Лицей»

4. Шустина Л.А., МБОУ «СОШ №7»

5. Филипская В.В., МБОУ «Лицей»

6. Курбатова О.Н., МБОУ «СОШ №19»

7. Максимова Л.Ф., МБОУ «СОШ №7»

8. Нестеренко Н.И., МБОУ «СОШ №19»

9. Маркелова С.В.,МБОУ «Гимназия»

10. Луговая Т.В.,МБОУ «СОШ №20»

11. Николаева Е.М., МБОУ «СОШ №15»

12. Майорова Г.Н., МБОУ «СОШ №4»

13. Семёнова О.Е., МБОУ «Лицей»

14. Покрышкина Л.А., МБОУ «СОШ №20»

15. Марьясова О.М.,МБОУ «СОШ №19»

16. Юрченко Ж.А., МБОУ «СОШ №6»

17. Милкина Л.А., МБОУ «СОШ №20»

18. Еремеева М.М., МБОУ «СОШ №19»

19. Побызакова Н.И., МБОУ «Гимназия»

20. Курилова Л.Д., МБОУ «СОШ №20»

21. Хорошавина И.Ю, МБОУ «Лицей»

22. Кондрина Т.А.,  МБОУ «СОШ №19»

межвозрастная олимпиада по русскому языку и литературе

      5 класс русский язык:

1. Шнайдер Г.В., МБОУ СОШ «Лицей» - председатель

2. Досова Л.Н., МБОУ «СОШ №1»

3. Рыжова О.Д., МБОУ «СОШ №7»

     5 класс литература:

1. Ященкова Т.В., МБОУ «СОШ №20» - председатель

2. Сергеева М.А., МБОУ «СОШ №16»

3. Фирсова В.Г., МБОУ «Лицей»

    6 класс русский язык:

1. Кульбашина Л.В., МБОУ «СОШ №19» - председатель

2. Гилязтдинова Д.В., МБОУ СОШ «Лицей»

3. Бабушкина Л.Н., МБОУ «Гимназия»

    6класс литература:

1. Маслова Л.А., МБОУ  «Гимназия» - председатель

2. Соболева Г.А., МБОУ «СОШ №5»

3. Струкова Л.Н., МБОУ «СОШ №20»

2. Работу экспертных комиссий провести:

заочный конкурс «Математика в стихах» - 17.12.2013г. с 14.00, каб.№19 МБОУ

«Лицей»;

      межвозрастная олимпиада по русскому языку 5-6 классы - 19.12.13г. в 08.30 час в

      МБОУ "Лицей";

      межвозрастная олимпиада по литературе 5-6 классы - 17.12.13г. в 12.00 час в

      МБОУ «СОШ №1».

      3.  Контроль  исполнения приказа возложить на заведующую ГМК Н.В.Епифанову.

Исполняющая обязанности

Руководителя ГУО                                                  И.В. Тимченко